АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2020	      № 16

д. Малая Кильмезь

Об уточнении адреса в ГАР

     В соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и утративших силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 25.08.2015 г. № 40 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»  (с изм.  от 16.11.2015 № 59, от 17.05.2017 № 18).
         В целях приведения адресов объектов адресации в соответствие с действующим законодательством администрацией Малокильмезского сельского поселения выявлен элемент адреса некорректно внесенный в ГАР, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить результаты несоответствия адресов объектов адресации, содержащихся в ГАР.
1) Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре:
	Тип элемента (как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети (как есть в ГАР)

	улица
	Трактовая

	Тип элемента (как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адремсации (номерная чпсть адреса) (как есть в ГАР)

	сооружение
	27а

2)  Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственным адресный реестр:
	Тип элемента (как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети (как есть в ГАР)

	улица
	Трактовая

	Тип элемента (как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адремсации (номерная чпсть адреса) (как есть в ГАР)

	здание
	27а

          2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                          В.В. Чиргин